
 

ISTITUTO COMPRENSIVO    

  
   
   
 SCUOLA CON PERCORSI AD INDIRIZZO MUSICALE  

 
PLESSO SCUOLA SECONDARIA I GRADO: “G. Mazzini” tel. 0823.452954 

 PLESSI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA: “N. Green” tel. 0823.422239  
  PLESSO SCUOLA DELL’INFANZIA: “VIA MILANO” tel.  0823.457980  

Ambito Campania 0007 – DR Campania – Ambito CE-7 – Distretto di appartenenza 014 

 

UFFICI AMMINISTRATIVI: Viale Italia n. 52/54 – 81020 San Nicola la Strada (CE) 
TEL: 0823.452954 FAX: 0823.458147 

CODICE MECCANOGRAFICO: CEIC86700D - CODICE FISCALE: 93081990611 
E-MAIL: ceic86700d@istruzione.it  PEC: ceic86700d@pec.istruzione.it  Sito WEB: https://www.iccapolddsannicolalastrada.edu.it 

 

All’Albo  

Sito web della Scuola  

Al DSGA  

Sede  

CUP E49I24000430006 

 

OGGETTO: Programma Erasmus+ – KA2 Partenariati per Scambi tra Scuole –Settore 

istruzione scolastica- codice progetto: 2023-2-PL01-KA210-SCH-000173286 Titolo 

progetto: “Education for everyone” 

Nomina Responsabile Unico del procedimento. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO          l’avviso 2023 Round 1 KA2 210 – SCH Cooperation partnerships in school education Form ID KA 210 

– SCH – D1CD5FB8 Deadline (Brussels Time) 04 OCT 2023; 

VISTA         la dichiarazione della docente Maddaloni Antonietta che, in qualità di referente del Progetto Erasmus+ , 

ha inviato in data 03/07/2024 il documento di Mandates, firmato dal Dirigente scolastico alla 

coordinatrice del progetto e dirigente di SJSP Spoleczna jezykowa szkola podstawowa ( E10015515-

PL); 

VISTI             il verbale  n° 1 del Collegio dei Docenti del 04/9/2023 e la delibera n° 3 del Consiglio di Istituto del 

04/09/2023 Delibera generale partecipazione ai Progetti Nazionali ed Europei 

(PON/PNRR/ERASMUS; 

VISTO il contratto pervenuto da parte del partner INDIRE, nostro prot.n° 5407/VI.1 del 02.08.2024 con cui si 

autorizza l’importo di € 14.975,00. 

VISTO             il Decreto di assunzione in Bilancio prot. 5409 del 05/08/2024 con cui è stato disposto l’inserimento 

del progetto in oggetto al Programma Annuale 2024; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle  

linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e  

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;  

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei progetti a  

valere sui fondi comunitari; 

 

DETERMINA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi Programma Erasmus+ 2023-2-PL01-KA210-SCH-000173286 Titolo progetto: 

“Education for everyone” 

  La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di 

Istituto per la ratifica.  

Copia della presente Determinazione è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica (sito web). 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Patrizia Merola 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - AA018F7 - SEGRETERIA

Prot. 0005410/U del 05/08/2024 10:28
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:ceic86700d@istruzione.it
mailto:ceic86700d@pec.istruzione.itS

